無限コーティング ミニチュアドリル
MDR-R
MDR-Rによる SUS304穴あけ加工
被削材 : SUS304 インコネル 600
純チタン 2種 64チタン ハステロイ
加工時間 :45秒/穴
加工穴数：500穴/個
ワークサイズ φ30(mm)×6 個

Unit [Size : mm / Retail Price : JPY]
オーダー方法
How to Order
MUGEN COATING Miniature Drill
無限コーティング ミニチュアドリル
MDR-R
ド
リ
ル
D
rill
コ
ー
テ
ィ
ン
グ
C
o
atin
g
N 銅
Copper ○
P プリハードン鋼
Prehardened Steel○
P 合金鋼
Alloy Steel ◎
P 炭素鋼
Carbon Steel ◎
M ステンレス鋼
Stainless Steel ○
N アルミ合金
Aluminium Alloy ○
ドリル
Drill
Q-021
加工事例 1
加工事例 2
S50C
SUS304
Machining Case 1
Machining Case 2
貫通穴加工　Through hole drilling
貫通穴加工　Through hole drilling
使用工具
Tool MDR-Rφ1
回転数
Spindle speed 10,000 mim-1
送り速度
Feed 500 mm/min
ステップ量
Step feed 0.5 mm
穴深さ
Depth of hole
9 mm（貫通）
             Through
クーラント
Coolant
水溶性切削油
Water soluble fluid
使用工具
Tool MDR-Rφ0.5
回転数
Spindle speed 7,000 mim-1
送り速度
Feed 105 mm/min
ステップ量
Step feed 0.1 mm
穴深さ
Depth of hole
4 mm（貫通）
             Through
クーラント